[bookmark: _Hlk87950044]別記
様式第１号（第５条関係）

多賀町小規模修繕工事等契約事業者登録申請書

年　　月　　日

多賀町長　　　　　　　　　　様

多賀町小規模修繕工事等契約事業者登録制度実施要綱第５条の規定により登録を申請します。

	所在地または住所
	〒
多賀町大字

	商号または名称
	(ふりがな）

	代表者（職・氏名)
	(ふりがな）

	電 話 番 号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

希望工事（３業種以内）
	番号
	登録希望の業種
	具体的な工事の内容
	資格・免許等を有する場合、その種類名称等

	１

	２

	３

· 別表「小規模修繕工事等の種類」から、記載してください。